



Till: Diariet/LT/VLL/SE@VLL,
Kopia:
Blank:
Ärende: Vb: Folkhälsobidraget - Budget samt ansökan
Från: Mona Wennberg/VLL/SE - Måndag 2018-09-03 08:42

Från: Jari Toivanen <jari.toivanen@alvraddarna.se>
Till: mona.wennberg@vll.se
Datum: 2018-08-31 15:53
Ärende: Folkhälsobidraget - Budget samt ansökan

Hej!

Jag lyckas inte få iväg en ansökan genom er hemsida, får bara felmeddelanden.

Jag skickar det därför till dig på mailen där jag kopierat och fyllt i allt som jag använt som mall. jag har en budget också med kommentarer efteråt.

Ber om ursäkt om det ser lite "för mycket" ut med text och annat men jag vill gärna förklara detaljerat fast så enkelt som möjligt.

Har suttit några timmar med detta nu och vill ha in ansökan i god tid då jag har en hel del inplanerat i september.

Om inte detta duger får du meddela mig så får jag försöka igen.
Bekräfta gärna att du tagit emot eller har synpunkter på ansökan.

Mvh / Jari

--

Kanslist på Älvräddarnas Samorganisation

Jari Toivanen
Tel: 070-3052258

Besöksadress:
Älvräddarna Robertsfors
Stantorsgatan 6



915 31 Robertsfors Budget fiskeläger 2019.docx Folkhälsobidrag 2019 ansökan.docx

Föreningens namn

Älvräddarna Robertsfors & Fiskevårdsförening

Organisationsnummer

802493-8097

Adress

Stantorsgatan 6

Postnummer

91531

Ort

Robertsfors

Post/bankgiro

785-5554

Uppdragets namn

Sveriges största fiskeläger 2019

Sökt i kronor

60.000

Beskrivning (Vad ska göras?)

Älvräddarna Robertsfors & FVF (Robertsfors kommun, Västerbotten) -. Föreningens framfart sedan 2015 där vi först ville samla kompetenser för vår oro till misskötta vatten har nu blivit en förebild och visionär för andra föreningar.

Vi har redan bedrivit läger i tänkta formatet somrarna 2017 & 2018. I år hade vi 20 deltagare + 2 ungdomsledare som för första gången fick lära sig ansvar i lägerverksamhet. Vi hade flera olika aktiviteter, bla hade vi bjudit in skytteklubben för luftsytte.

Tusentals ideella timmar ligger bakom varje läger då allt kräver noggrann planering.

Våra läger har varit helt kostnadsfria för deltagaren och finansierats av olika bidrag från kommuner, riksidrottsförbundet mm. Motsvarande kostnad för liknande läger är flera tusen/person vilket vi anser orimligt då det inte ska kosta pengar för att dela intresset fiske och få nya kompisar och samtidigt lära sig nya saker och få uppleva hur det är att vara på läger.

Trots att vi är väldigt få eldsjälar som lägger ner all ideell tid på att få till stånd den här typen av verksamhet så hörs vi mycket runtom i landet. Vi har fått hedersamma omdömen från en på länsstyrelsen att vi kan vara en av landets starkaste föreningar som håller på med vattenmiljöfrågor. Sportfiskarnas ungdomsansvarige har kallat oss för Norrlands innovativaste förening med våra idéer för barn och ungdomar.

Enligt Sportfiskarna som har upp emot 60 000 medlemmar och arrangerar flera läger själva så finns inga kostnadsfria läger av vår dignitet och deltagarantal. Så därför vill vi säkerställa att vi sommaren 2019 är störst i landet med ett ännu högre deltagarantal än vad vi haft innan.

Till detta läger vill vi spetsa till det så att det blir något utöver det vanliga.

Allt vi gör har en röd tråd och samband oavsett om vi bildar opinion, restaurerar ett vattendrag, tar med ungdomar på fiske eller utövar casting på en gräsyta.

Det handlar om att lära barn och ungdomar att få känna sig inkluderad, att känna sig om samförstånd och kamratskap och hur vi tar hand om varandra. Att vi ska vårda, värna och bevara vår miljö med samma respekt som vi ska visa varandra.

I det stora perspektivet kommer all vår verksamhet att vara potentiellt gynnsam för framtida ekosystemtjänster och kanske kan vi inspirera våra deltagare till ett utvecklande, innovativt och ekologiskt tänkande som entreprenör eller näringsidkare i vår glesbygd när de tar klivet till att bli vuxen.

Vi tänker utgå ifrån att hålla till vid lämplig anläggning intill en sjö i antingen Skellefteå eller Umeå kommun. Vårt avstånd till Umeå är 6 mil och 5 mil till Västerbottens största sjö som ligger i Skellefteå kommun. Vi hyr in båtar av privatpersoner så att vi täcker behovet för att så många som möjligt skall kunna vara ute på sjön. Till detta behövs en vuxen för varje båt. Att få tillräckligt med ledare blir vår största utmaning, men vi kommer att söka samarbetsformer med andra föreningar mm för att sjösätta vår projektidé.

Deltagaren kommer få lära sig alla möjliga tekniker om fiske, hur man hanterar och återutsätter fisk. Ett ekologiskt och miljövänligt sätt att tänka. Allemansrätten, vattenmiljö, biologisk mångfald. Hur man är mot sina medmänniskor och kompisar. Att ta ansvar genom olika uppgifter och mycket mer. Men framförallt ska lägervistelsen bli ett fantastiskt minne som de förhoppningsvis bär med sig hela livet och låter sig inspireras av.

Målgrupp

Barn/ungdom 10-16 år

Tidsplan

Sommaren 2019 en helg fre-sön. (ev juli)

Vilket av följande målområden ingår i uppdraget?

Delaktighet och inflytande i samhället

Ekonomiska och sociala förutsättningar

Barns och ungas uppväxtvillkor

Hälsa i arbetslivet

Miljöer och produkter

Hälsofrämjande hälso- och sjukvård

Skydd mot smittspridning

Sexualitet och reproduktiv hälsa

Fysisk aktivitet

Matvanor och livsmedel

Tobak, alkohol, narkotika, dopning och spel

Främja psykisk hälsa och förebygga psykisk ohälsa

Hur följer ni upp ert arbete?

Vi samlas alltid och går igenom våra aktiviteter och tar hela tiden lärdom av vad som var bra och mindre bra. Vi lägger inte ner tusentals ideella timmar och sitter nöjda med att bara genomföra saker.

Vi vill se oss som en förebild för andra föreningar att ta efter våra idéer.

En enkät kommer skickas ut till deltagarnas föräldrar där de kommer att få svara på frågor och komma med synpunkter.

I slutändan hoppas vi kunna ha ett ramverk med saker man normalt kanske glömmer bort när man arrangerar en flerdagars aktivitet för en grupp människor. Vi berättar gärna för andra föreningar hur vi tänker och jobbar.

Vilka samarbetspartner har ni?

Vi kommer att samarbeta med andra föreningar och fiskevårdsområden. Föreningar som har liknande intressen som oss och även andra aktiviteter som blir aktuell för lägret. Fiskevårdsområden för att kunna nyttja deras vatten utan större omkostnader, ofta gratis. Vi kommer att behöva personal från andra föreningar så det arbetet kommer att pågå ända fram till allt är klart mot sommaren 2019.

Vi samverkar ju med våra bidragsgivare om olika saker.

Ange här om ni har bidrag från andra aktörer och i så fall vilka dessa aktörer är (tex kommun, studieförbund)

Vi har börjat lite och kommer tala med både gamla och nya bidragsgivare och tror oss kunna täcka upp 50-60 tusen kr av budget.

Västerbottens idrottsförbund

Svenska castingförbundet

Sportfiskarna

Robertsfors kommun

Skellefteå kommun

Umeå kommun

Ladda upp ekonomisk kalkyl

Använd gärna denna mall (excel)

Kryssa i de påståenden som stämmer med er förening:

Föreningen är demokratisk

Ja

Nej

Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar

Ja

Nej

Föreningen har en revisor?

Ja

Nej

Föreningen har återrapporterat eventuella tidigare folkhälsobidrag från landstinget

Ja

Nej

Kontaktperson, namn

Jari Toivanen

Kontaktperson, telefon

070 – 305 22 58

kontaktperson, epost (fyll i för att få en kopia på ansökan)

jari.toivanen@alvraddarna.se

Budget för "Sveriges största fiskeläger 2019"

Deltagarantal: 50 st + 15 ledare/personal = 65 personer

Logi, 70kr/natt/3 dagar 15 250 kr

Boende kommer kräva att man hyr aktuell anläggning för 4 dagar, dvs även dagen innan lägret inleds för att iordningställa allt. Därför lägger vi till 1600 kr i vår budget.

Kost (mat) – 75 kr/person och dag x 3 = 14 625 kr

Kökspersonal – 2 st kökspersonal 2000 kr x 2 = 4000 kr

Utrustning fiske

30 kompletta fiskespön med rulle + lina a 400 kr st = -12.000 kr

Personlig betesask, 150 kr st x 50 + 5 extra = 8 250 kr

tänger, håvar, extralina, tafsar mm -8000 kr

Övrig utrustning

Muurikka Stekhäll 78 cm Med Brännare – 2990 kr

Gasolvagn – hyra + gasol för 3 dagar - 2100 kr

Köksutrustning, engångsartiklar mm. – 3000 kr

Båthyra - 12 båtar x 300 kr/dag x 3 dagar = 10 800 kr

Bränsle båt 75 liter - 1200 kr

Olja båt - 400 kr

Oförutsedda men förberedande kostnader:

Transport, integration ej övernattning -3000 kr

Transport, Funktionshandikapp (färdtjänst, taxi) -3000 kr

Utbildare och personal under tre dagar

Professionell fiskeguide med egen större båt (fredag em – söndag fm). -6400 kr

Större Trollingbåt med guide, -3000 kr

Kostnadsersättning för bilresa till och från lägret för 15 ledare uträknat på ett ungefärligt snitt 500 kr/pers = 7500 kr

Kostnadsersättning för inköp av mat och utrustning. 15 turer, Robertsfors – Umeå x 12 mil a 18.50 kr/mil = 3330 kr.

Casting utbildare från förbundet eller motsvarande, resa tåg 3000 kr

Inspiratör/föreläsare/deltagare (förslag som arbetas på är Markoolio) 6000 kr flyg Stockholm – Umeå ToR ink 1 natt hotell.

Kanalgratis – Tobias Ekwall – Känd youtubeprofil som filmar och fiskar landet runt. Syftet är dokumentera evenemanget som får synergieffekter. Kostnaden är körningen med båt på släp. 120 mil ToR x 18.50 kr = 4440 kr

Summa omkostnader: -122 285 kr

Summa intäkter – 50 st deltagare x symbolisk avgift 200 kr = +10 000 kr

Summa totalkostnad för läger = 112 285 kr

Kommentarer kring budget:

Vi kommer behöva tillhandahålla utrustning så att alla kan fiska då långt ifrån alla äger egen utrustning. Vi utgår ifrån att alla deltagare är utan. Vår erfarenhet säger att ca 20-25 % av deltagarna tar med egna grejer. Vi behöver håvar och tänger i båtarna. Deltagarna får också en helt egen betesask att ansvara över, som de också får som gåva. Oerhört uppskattat. Alla fiskar med samma grejer.

Tidigare har vi fått använda oss själva för matlagning och det går inte då vi blir så många och vår roll som ledare tappar sin funktion. Det har också varit svårt att få folk att ställa upp och offra en helg under semester. Denna budgetpost är därför av stor vikt.

Båtar har vi fått hyra av privatpersoner/fiskevårdsområden och kostnaden är rimlig och ungefärlig och vad vi erbjuder. Det går 3 st (ibland 4) ungdomar i varje båt + ledare som kör. Det är detta som är det primära med lägrets fiskeaktiviteter.

Exemplen för "oförutsedda kostnader" är ungefär vad som kan dyka upp i oväntade kostnader, det gångna året infördes eldningsförbud i länet samma dag vårt läger skulle börja och all mat som veckan innan inhandlats skulle tillagas på gasolkök vilket ingick i förbudet.

En av ungdomarnas höjdpunkter är att åka ut med ett proffs och lära sig, här ingår flera timmars teoriundervisning om olika tekniker, säkerhet mm som är lärande. Det har vi kört i 2 år och det drar kvalité över vårt läger för att motivera kostnaden på 6400 kr

Vidare så försöker vi få en känd inspiratör att delta. Markoolio (Marko Lehtosalo) har ett intresse för fiske och miljö, och alla vet att han är fantastisk med barn och ungdomar. Han har också en barndomserfarenhet som gör honom till en bra förebild och lämplig inspiratör. Markoolio är inte huggen i sten, men motsvarande profil är för oss prioriterad att få med. En första kontakt är tagen för att vara ute i god tid.

Vi vill belysa saker som god kamratskap, inkludering med social rättvisa och motverka alla former av fördomar och mobbing. Vår parol är att alla ska känna sig inkluderad i vårt samhälle och framförallt i våra aktiviteter.

Vad kostar det att delta på ett motsvarande läger i realiteten?

Allt mellan 1500-3000 kr, därför vill vi helst att det skall vara gratis men gått med på en symbolisk avgift som kompromiss.

Slutligen så är det jättesvårt att veta hur mycket det kan dra iväg med transporter och annat. Men en budget är en budget. Vi har viss erfarenhet att läger så vi har utgått ifrån det.

